Nocne Otwarte Mistrzostwa Woj.Lubuskiego w BnO niedz. 27.10.2024 17:58

Wyniki z miedyczasami OE12 © Stephan Kréimer SportSoftware 2024 Strona 1
_.p. Imie i nazwisko Czas
LATWA (13) 1,7 km 12 PK
1(101) 2(102) 3(103) 4(121) 5(106) 6(107) 7(128) 8(108) 9(109) 10(110) 11(129) 12(127)
Meta
1 Lena PODGRUSZECKA 16:49 1:11 2:08 2:59 4:14 6:20 8:36 9:36  10:29 11:13 12:26 13:52 14:36
HKS Azymut Mochy 1:11 0:57 0:51 1:15 2:06 2:16 1:00 0:53 0:44 1:13 1:26 0:44
16:49
2:13
2 Zuza LABEDZKA 17:12 1:32 2:40 4:12 5:44 7:42 9:28 10:32 11:13 12:.04 13:36 1443 1551
UKS ENERGETYK Dychow 1:32 1:08 1:32 1:32 1:58 1:46 1:04 0:41 0:51 1:32 1:07 1:08
17:12
1:21
3 Jas LABEDZKI 17:13 1:31 2:41 4:09 5:44 7:42 929 10:32 11:17 12:.07 13:36 14:44 1551
UKS ENERGETYK Dychoéw 1:31 1:10 1:28 1:35 1:58 1:47 1:03 0:45 0:50 1:29 1:08 1:07
17:13
1:22
4 Dorota JASTRZEBSKA 19:13 1:39 2:40 3:58 5:37 7:53 9:38 1043 11:40 12:32 14:26 16:14 18:06
Biegacz Krosno Odrzanskie 1:39 1:01 1:18 1:39 2:16 1:45 1:05 0:57 0:52 1:54 1:48 1:52
19:13
1:07
5 Dagmara DZIEMIDOWICZ 21:23 1:37 2:56 4:16 6:25 8:19 1047 12112 14:00 15:12 17:14 19:00 20:09
UKS ENERGETYK Dychow 1:37 1:19 1:20 2:09 1:54 2:28 1:25 1:48 1:12 2:02 1:46 1:09
21:23
1:14
6 Michalina KWIATKOWSKA 23:35 2:52 6:27 7:29 9:11 1057 1313 14118 15:17 16:16 19554 21:11  22:37
UKS ENERGETYK Dychoéw 2:52 3:35 1:02 1:42 1:46 2:16 1:05 0:59 0:59 3:38 1:17 1:26
23:35
0:58
7 Andrzej KMERA 24:08 3:15 4:17 5:10 6:20 8:30 1050 11:52 12:38 13:35 18:28 20:26 22:24
UKS ENERGETYK Dychoéw 3:15 1:02 0:53 1:10 2:10 2:20 1:02 0:46 0:57 4:53 1:58 1:58
24:08
1:44
8 Malwina SZYMANSKA 25:32 2:24 3:38 4:37 748 10222 12:34 13:46 14:35 15144 17:53 23:10 24:24
HKS Azymut Mochy 2:24 1:14 0:59 3:11 2:34 2112 1:12 0:49 1:09 2:09 5:17 1:14
25:32
1:08
9 Zosia DZIEN 33:31 2:43 5:48 7:07 923 11:20 14:27 20:46 22:04 26:24 2829 30:19 32:24
UKS ENERGETYK Dychoéw 2:43 3:05 1:19 2:16 1:57 3:07 6:19 1:18 4:20 2:05 1:50 2:05
33:31
1:07
Kotkéw TEAM nkl 1:51 251 - 5:15 7:02 9:18 10112 1122  12:26 1553 17:02 18:43
Biegacz Dychow 1:51 1:00 2:24 1:47 2:16 0:54 1:10 1:04 3:27 1:09 1:41
19:32
0:49
Monika KWIATKOWSKA nkl - e e e e e e e e e e e

UKS ENERGETYK Dychow

Arkadiusz SZYMANSKI nkl - e e e e
HKS Azymut Mochy

Réza GASOWSKA nkl 431 725 832 o e o
UKS ENERGETYK Dychéw 431 254 107
SREDNIA (15) 33km  18PK

1(108) 2(107) 3(108) 4(115) 5(119) 6(116) 7(118) 8(117) 9(105) 10(104) 11(102) 12(114)
13(113) 14(112) 15(122) 16(111) 17(109) 18(125)  Meta

1 Pawet PODGRUSZECKI 21:16 1:18 2:07 3:24 4:10 5:36 6:36 7:38 9:04 10:42 11:32 12:44 13:56
HKS Azymut Mochy 1:18 0:48 1:17 0:46 1:26 1:00 1:02 1:26 1:38 0:50 1:12 1:12
14:58 15:36 16:25 17:24 18:35 20:13  21:16
1:02 0:38 0:49 0:59 1:11 1:38 1:03
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SREDNIA (15)

[}

Maksymilian WOROBIEC
Biegacz Czarnow

Monika KRAKOWSKA
10BKPanc Swietoszéw

Agnieszka FILIPIAK
KS Hades Poznan

Klaudia OLSZOWSZKA
10BKPanc Swietoszéw

Natalia SIWKA
10BKPanc Swietoszéw

Anita DRON
10BKPanc Swigtoszow

Zbigniew SZCZEPANSKI
Biegacz Sulecin

Marcin SOCHACKI
UKS ENERGETYK Dychow

Radostaw DZIEMIDOWICZ
UKS ENERGETYK Dychow

Natasza STEFANOWICZ
UKS ENERGETYK Dychow

Adam ROZUMEK
UKS ENERGETYK Dychow

Krzysztof PACYNA
UKS ENERGETYK Dychow

Wojciech MELINSKI

UKS ENERGETYK Dychow
Jacek JACKOWIAK
Biegacz Migedzyrzecz

Czas

30:06

53:38

56:00

57:27

1:01:40

1:04:34

1:19:03

dysk.

dysk.

nkl

nkl

nkl

abs

abs

3,3 km
2(107) 3(106)
14(112) 15(122)
6:17 7:29
4:31 1:12
23:04 24:15
0:34 1:11
5:52 9:13
1:57 3:21
43:25  45:20
1:38 1:55
7:58 9:46
2:37 1:48
43:18 4437
0:53 1:19
4:19 7:06
1:35 2:47
47:42  49:23
1:50 1:41
3:54 8:46
1:10 4:52
45:25  47:06
0:57 1:41
6:46 11:40
1:10 4:54
48:17  49:58
0:55 1:41
9:50 13:17
1:58 3:27
55:22  57:01
0:52 1:39
329 10:39
1:30 7:10

18 PK

4(115)
16(111)

8:30
1:01
25:21
1:06
11:05
1:52
47:27
2:07
11:08
1:22
46:31
1:54
9:24
2:18
51:15
1:52
10:26
1:40
49:40

(c.d)

5(119)
17(109)

10:11
1:41
27:17
1:56
16:15
5:10
49:21
1:54
13:43
2:35
51:51
5:20
14:01
4:37
53:25
2:10
13:13
2:47
52:17
2:37
16:06
2:48
55:09
2:37
20:10

7(118)
Meta

12:36
1:01
30:06
1:12
23:46

53:38
1:31
18:14
2:20

8(117)

14:19
1:43

28:45
4:59

20:50
2:36

33:12
5:57

23:45
2:36

26:39
2:39

30:55
4:37

22:52
2:39

9(105) 10(104)

16:27
2:08

33:56
5:11

23:56
3:06

36:44
3:32

31:55
8:10

34:44
8:05

34:40
3:45

26:26
3:34

18:31
2:04

35:55
1:59

25:52
1:56

38:39
1:55

38:22
6:27

41:15
6:31

37:47
3:07

28:54
2:28

11(102)

20:15
1:44

38:23
2:28

38:38
12:46

42:14
3:35

40:12
1:50

43:05
1:50

51:08
13:21

31:03
2:09

12(114)

21:31
1:16

39:59
1:36

41:09
2:31

44:01
1:47

42:35
2:23

45:29
2:24

53:14
2:06

33:41
2:38
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TRUDNA (10) 48km 20 PK
1(108) 2(107) 3(106) 4(103) 5(122) 6(112) 7(114) 8(104) 9(105) 10(117) 11(118) 12(116)
13(119) 14(115) 15(125) 16(120) 17(124) 18(123) 19(125) 20(126)  Meta

1 Kamil PRZYWORSKI 30:52 3:02 3:51 4:49 7:29 853 10:02 11:07 12:50 13:40 15:112 16140 17:25
5pa Sulechéw 3:02 0:49 0:58 2:40 1:24 1:09 1:05 1:43 0:50 1:32 1:28 0:45
18:45 19550 21:56 23:33 26:30 27:30 29:11 29:45 30:52
1:20 1:05 2:06 1:37 2:57 1:00 1:41 0:34 1:07
2 Marek FILIPIAK 33:50 1:24 2:18 3:26 5:15 6:53 7:37 8:44 10:54 11:46 13:27 14:57 15:54
KS Hades Poznan 1:24 0:54 1:08 1:49 1:38 0:44 1:07 2:10 0:52 1:41 1:30 0:57
16:57 18:15 23:37 26:29 29:03 30:11 32:.02 32:35 33:50
1:03 1:18 5:22 2:52 2:34 1:08 1:51 0:33 1:15
3 Grzegorz STEZYCKI 36:33 1:42 2:50 7:46 9:22 1055 1154  13:15 15:12 16:05 17142 19:10 20:01
Biegacz Gaski 1:42 1:08 4:56 1:36 1:33 0:59 1:21 1:57 0:53 1:37 1:28 0:51
20:59 22118 26:17 28:04 31:.08 33:02 3440 35111 36:33
0:58 1:19 3:59 1:47 3:04 1:54 1:38 0:31 1:22
4 Hubert HAMPEL 38:30 1:26 2:31 3:40 5:19 9:17 10:32 1205 15:03 15554 18:02 20:18 21:52
Biegacz Zielona Géra 1:26 1:05 1:09 1:39 3:58 1:15 1:33 2:58 0:51 2:08 2:16 1:34
22:56 2425 28:23 30:02 33:14 3440 36:33 37:07 38:30
1:04 1:29 3:58 1:39 3:12 1:26 1:53 0:34 1:23
5 Pawet CZEPIK 40:25 1:40 2:46 4:13 6:24 1055 12:22  14:08 16:552 1751 19:45 22:20 23:38
KS Hades Poznan 1:40 1:06 1:27 2:1 4:31 1:27 1:46 2:44 0:59 1:54 2:35 1:18
24:55 26:13 2946 3155 35:09 36:57 38:36 39:07 40:25
1:17 1:18 3:33 2:09 3:14 1:48 1:39 0:31 1:18
6 Marcin GRYDZIUSZKO 42:23 1:35 2:44 4:11 6:04 8:16 959 1156 14:38 15:50 17:55 19:56 22:42
UKS ENERGETYK Dychoéw 1:35 1:09 1:27 1:53 2112 1:43 1:57 2:42 1:12 2:05 2:01 2:46
23:57 25120 28:26 30:26  36:37 38:19 40:43 41114 42:23
1:15 1:23 3:06 2:00 6:11 1:42 2:24 0:31 1:09
7 kukasz WOJCIK 43:33 2:113 4:04 5:13 7:10 8:56 940 10556 1356 14:57 16:33 18:39 19:35
10BKPanc Swigtoszow 2:13 1:51 1:09 1:57 1:46 0:44 1:16 3:00 1:01 1:36 2:06 0:56
20:54 23:31 33:26 35:28 38:27 39555 41:37 42116  43:33

Mariusz KRAMSKI nkl - e e e e e e e e e e e
UKS ENERGETYK Dychow

Tomasz ZAK = 74
UKS ENERGETYK Dychow
Adam DOMANSKI abs

Biegacz Miedzyrzecz



